
        
	Vyhlásili jsme 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025




        
    
        
            
        
    

    
        
        
    
    
        
            	Škola
                	O naší škole
	Aktuality
	Kontakty
	Projekty, stáže, exkurze
	Almanach
	Elektronická podatelna
	Dokumenty
	Volná místa
	Úřední deska
	Whistleblowingový kanál


            
	Obory
	Lidé
	Uplatnění
	Pro žáky a zák. zástupce
                	Suplování
	Elektronická
                            žákovská
	Informace z ředitelství
	Závěrečné zkoušky
	Maturitní zkoušky
	Seznamy tříd
	Seznam pomůcek pro 1. ročníky
	Poradenské pracoviště
	Schránka důvěry
	Ubytování
	GDPR
	KRPŠ
	Školská rada


            
	Stravování
                	Aktuální jídelníček
	Přihláška ke stravování
	Informace pro strávníky
	O naší jídelně


            
	Služby pro veřejnost
                	Kadeřnické služby
	Cukrářská výrobna
	Profesní kvalifikace


            



    
        
            Otevřít hlavní menu
            
        
    




        
    
    

    
        
            
                Jsme jedna z největších a nejuznávanějších odborných středních škol v Olomouckém kraji
            

            
                ... a přesto si na nic nehrajem! :)
            

            Více o naší škole
        

    




    
        
            Na výběr ze 13 oborů

            
                se špičkovým uplatněním na pracovním trhu
            

        
        
                        
                                
                                
                    
                        Kuchař – číšník
                    

                    
                        zaměření kuchař
                    

                    
                        Vystuduj u nás kuchaře a žádnej Pohlreich si na tebe jen tak nepřijde .. nebudeš totiž vařit blafy!
                    

                

            

                        
                                
                                
                    
                        Kuchař – číšník
                    

                    
                        zaměření číšník
                    

                    
                        Vystuduj u nás číšníka a možná budeš obsluhovat anglického krále (anebo spíš královnu). :)
                    

                

            

                        
                                
                                
                    
                        Cukrář
                    

                    
                        
                    

                    
                        Vystuduj u nás cukráře a cukrárny se o tebe poperou!
                    

                

            

                        
                                
                                
                    
                        Kadeřník
                    

                    
                        
                    

                    
                        Vystuduj u nás kadeřníka a otevři si klidně i svůj vlastní salon.
                    

                

            

                        
                                
                                
                    
                        Aranžér
                    

                    
                        
                    

                    
                        Vystuduj u nás aranžéra a tvé výlohy budou prostě nezapomenutelné.
                    

                

            

                        
                                
                                
                    
                        Podnikání
                    

                    
                        
                    

                    
                        Podnikání není hračka a ne každý podnikatel uspěje. S námi to ale zvládneš!
                    

                

            

                    

        
            Všechny obory
        
    




    
        
            U nás se pořád něco děje

        

        
                        


            
        01.03.2024
    

        
        
            Prostějovská Barbie
        

                
            Styl Barbie ovládl svět. Mrkněte, jak se naše šikovné holky umístily v kade...
        

        
            Číst více…
        

            



                        


            
        26.02.2024
    

        
        
            Erasmus+ stáž v Námestove – Slovensko
        

                
            Kdo se může přihlásit – žák, který


	má chuť poznat nové prostředí, získat nové...
        

        
            Číst více…
        

            



                        


            
        26.02.2024
    

        
        
            Učíme se v Košicích
        

                
            Na přelomu ledna a února se skupinka 4 kadeřnic vypravila se 2 učitelkami do slo...
        

        
            Číst více…
        

            



                        


            
        19.02.2024
    

        
        
            Jarní Vídeň
        

                
            Zveme všechny zájemce o cestování na zájezd do Vídně, který se uskuteční v...
        

        
            Číst více…
        

            



                        


            
        30.01.2024
    

        
        
            Školní kadeřnictví bude 8.2.2024 z provozních důvodů uzavřeno
        

                
            Upozornění pro zákazníky školního kadeřnictví - školní kadeřnictví bude 8.2.2024...
        

        
            Číst více…
        

            



                        


            
        23.01.2024
    

        
        
            Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
        

                
            Přehledné informace k 1. kolu přijímacího řízení pro školní rok 2024/2...
        

        
            Číst více…
        

            



                    

        
            Všechny aktuality
        
            




    
        
            
                
                    
                        I když máme pracák přes ulici, naši absolventi tam rozhodně nekončí
                    

                

                
                    
                        A to vážně! :) Perfektní uplatnění slibují i jiné školy,
my to ale myslíme doopravdy! Spolupracujeme
s řadou olomouckých restaurací, hotelů, cukráren,
pekáren, kam pravidelně naše žáky posíláme - díky
tomu většinou naši absolventi už jen čekají, až
dostanou výučňák a hned nastupují do práce.
                    

                

            

            
                
            

                    

        
            Uplatnění našich absolventů
        
    




    
        
            
                Škola je o lidech
            

            
                
            

        
        
            
                                                
                    Pokud chcete vědět jaký jsem, prostě zaťukejte na ředitelnu a pojďte se mnou hodit řeč. Jste všichni vítáni (a možná vám dovolím si se mnou i udělat selfie). :)


                

                
                    
                    
                        
                            Ladislav Pochyla
                                                        

                            ředitel školy
                                                    

                    

                

                            

            
                                                
                    Vaření mě baví, pořád zkouším nové recepty a hledám ideální kombinace chutí a vůní. Kromě toho  rozjíždím i kariéru rappera. Píšu si vlastní texty a mám svůj Youtube kanál (tak se mrkni, co všechno se mi honí hlavou a o čem vlastně zpívám). Na Štursovku nedám dopustit, kantoři super, atmosféra taky. :)


                

                
                    
                    
                        
                            Petr Čuky
                                                        

                            absolvent
                                                    

                    

                

                            

        

        
            Celý tým školy
        
    




    
        
            
                Přijďte se k nám ostříhat
            

            
                ušetříte tak peníze a podpoříte naše studenty
            

        
        
            
                                                    
                                    
                                            

            
                
                    
                    Ostříháme vás za 60 Kč

(stříhání vlasů na sucho - bez mytí)


                

                
                    
                    Otevřeno každý všední den

(Po - Čt 7:00 - 17:30, Pá 7:00 - 13:00)


                

            

        

    





        
    
        
            
                
                
                    
                    
                
            

            
                Kontaktujte nás

                	Střední odborná škola obchodu a služeb
Štursova 14, Olomouc 779 00
	sekretariat@stursovka.cz
	585 200 211


            

            
                
                    © 2019 Štursovka.cz
                

            

        
    





                


                    